[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​

Постановление
   10 августа  2017 года                        № 82                               х.Михайлов
О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского поселения

 от 31.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных
 затрат на обеспечение функций Администрации
 Михайловского сельского поселения

и бюджетных учреждений культуры

 Михайловского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Михайловского сельского поселения  от 31.05.2016 № 96 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Михайловского сельского поселения и бюджетных учреждений культуры Михайловского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение 14 к нормативным затратам на обеспечение функций Администрации Михайловского сельского поселения и бюджетных учреждений культуры Михайловского сельского поселения изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Михайловского
сельского поселения                                                                Л.С. Присяжнюк
Приложение к постановлению

 Администрации Михайловского сельского

поселения  от 10.08.2017 г. № 82

Нормативы
обеспечения функций Администрации Михайловского сельского поселения и бюджетных учреждений культуры Михайловского сельского поселения, применяемые при расчете нормативных затрат на коммунальные услуги

	Наименование
	Расчетная потребность в год (Количество/ Ед.измерения)
	Стоимость регулируемого тарифа за единицу, рублей

	Электроснабжение (Администрация)
	5,5 тыс.кВтч
	Не более 10,00 рублей за 1 кВт

	Электроснабжение (Уличное освещение)
	128,0 тыс.кВтч
	Не более 10,00 рублей за 1 кВт

	Электроснабжение (Учреждения культуры)
	6,3 тыс.кВтч
	Не более 10,00 рублей за 1 кВт

1
2